
Powiat Pińczowski
Sercem Ponidzia

PZD. 2620.8.2024

Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie 
28-400 Pińczów; ul. Przemysłowa 3C;

www.pzd.pinczow.pl
tel/fax /41/3576129; e-mail:pzd@pinczow.pl

Pińczów dn. 18.03.2024 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Zamówienie poniżej kwoty 130 tys. złotych

Przedmiot zamówienia:
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru przy realizacji zadań pn.:
Zadanie 1. Remont drogi powiatowej nr 1660T Skowronno Górne - Brzeście odc. Skowronno Górne 
- Brzeście, dł. 1275 mb; w km 2+210 - 3+485
Zadanie 2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1659T Górka Umianowska - Umianowice 
odc. m. Umianowice, dł. 315,0 mb; w km 2+025 - 2+340
Zadanie 3. Remont drogi powiatowej nr 1145T Michałów - Niegosławice - Mierzawa - Sędziszów 
odc. Michałów - Pawłowice, dł. 1445 mb; w km 0+000 - 1+445
Zadanie 4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1652T Włoszczowice - Gołuchów - Stawiany 
odc. Gołuchów - Stawiany, dł. 740 mb; w km 5+075 - 5+815
Zadanie 5. Remont drogi powiatowej nr 1197T Kozubów - Dzierążnia - Drożejowice odc. 
Dzierążnia - Kujawki, dł. 1458 mb; w km 11+862 - 13+320
Zadanie 6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1036T Szarbków - Uników - Galów odc. Szarbków - 
Uników, dł. 990 mb; w km 0+000 - 0+990

(zapytanie ofertowe z dnia 12.03.2024 r. znak: PZD.2620.8.2024) złożono następujące oferty:

Zadanie 1. Remont drogi powiatowej nr 1660T Skowronno Górne - Brzeście odc. Skowronno 
Górne - Brzeście, dł. 1275 mb; w km 2+210 - 3+485

Oferta Nr 1 PW-Inwest Obsługa Inwestycji Wojciech Pleszka
os. Na Stoku 50/19, 25-437 Kielce
Cena za wykonanie zadnia brutto - 9 840,00 zł

Oferta Nr 2 Kierowanie Nadzór i Przeglądy Robót Drogowych
Grażyna Hynowska
ul. Nowowiejska 13A; 28-400 Pińczów
Cena za wykonanie zadnia brutto - 4 500,00 zł

Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie informuje, że do realizacji w/w zadania wybrano ofertę nr 2: 
Kierowanie Nadzór i Przeglądy Robót Drogowych
Grażyna Hynowska
ul. Nowowiejska 13A; 28-400 Pińczów Wartość oferty (brutto): 4 500,00 zł

Uzasadnienie:
Wskazany Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu wskazane w zapytaniu ofertowym 
oraz przedłożył ofertę z najniższą ceną.

Zadanie 2. Przebudowa drogi powiatowej nr 1659T Górka Umianowska - Umianowice 
odc. m. Umianowice, dł. 315,0 mb; w km 2+025 - 2+340

Oferta Nr 1 PW-Inwest Obsługa Inwestycji Wojciech Pleszka
os. Na Stoku 50/19, 25-437 Kielce
Cena za wykonanie zadnia brutto - 9 840,00 zł

Oferta Nr 2 Kierowanie Nadzór i Przeglądy Robót Drogowych
Grażyna Hynowska
ul. Nowowiejska 13A; 28-400 Pińczów
Cena za wykonanie zadnia brutto - 3 000,00 zł

http://www.pzd.pinczow.pl/
mailto:pzd@pinczow.pl


Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie informuje, że do realizacji w/w zadania wybrano ofertę nr 2: 
Kierowanie Nadzór i Przeglądy Robót Drogowych
Grażyna Hynowska
ul. Nowowiejska 13A; 28-400 Pińczów Wartość oferty (brutto): 3 000,00 zł

Uzasadnienie:
Wskazany Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu wskazane w zapytaniu ofertowym 
oraz przedłożył ofertę z najniższą ceną.

Zadanie 3. Remont drogi powiatowej nr 1145T Michałów - Niegosławice - Mierzawa - 
Sędziszów odc. Michałów - Pawłowice, dł. 1445 mb; w km 0+000 - 1+445

Oferta Nr 1 PW-Inwest Obsługa Inwestycji Wojciech Pleszka
os. Na Stoku 50/19, 25-437 Kielce
Cena za wykonanie zadnia brutto - 9 840,00 zł

Oferta Nr 2 Kierowanie Nadzór i Przeglądy Robót Drogowych
Grażyna Hynowska
ul. Nowowiejska 13A; 28-400 Pińczów
Cena za wykonanie zadnia brutto - 4 500,00 zł

Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie informuje, że do realizacji w/w zadania wybrano ofertę nr 2: 
Kierowanie Nadzór i Przeglądy Robót Drogowych
Grażyna Hynowska
ul. Nowowiejska 13A; 28-400 Pińczów Wartość oferty (brutto): 4 500,00 zł

Uzasadnienie:
Wskazany Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu wskazane w zapytaniu ofertowym 
oraz przedłożył ofertę z najniższą ceną.

Zadanie 4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1652T Włoszczowice - Gołuchów - Stawiany 
odc. Gołuchów - Stawiany, dł. 740 mb; w km 5+075 - 5+815

Oferta Nr 1 PW-Inwest Obsługa Inwestycji Wojciech Pleszka
os. Na Stoku 50/19, 25-437 Kielce
Cena za wykonanie zadnia brutto - 9 840,00 zł

Oferta Nr 2 Kierowanie Nadzór i Przeglądy Robót Drogowych
Grażyna Hynowska
ul. Nowowiejska 13A; 28-400 Pińczów
Cena za wykonanie zadnia brutto - 4 000,00 zł

Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie informuje, że do realizacji w/w zadania wybrano ofertę nr 2: 
Kierowanie Nadzór i Przeglądy Robót Drogowych
Grażyna Hynowska
ul. Nowowiejska 13A; 28-400 Pińczów Wartość oferty (brutto): 4 000,00 zł

Uzasadnienie:
Wskazany Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu wskazane w zapytaniu ofertowym 
oraz przedłożył ofertę z najniższą ceną.



Zadanie 5. Remont drogi powiatowej nr 1197T Kozubów - Dzierążnia - Drożejowice odc. 
Dzierążnia - Kujawki, dł. 1458 mb; w km 11+862 - 13+320

Oferta Nr 1 PW-Inwest Obsługa Inwestycji Wojciech Pleszka
os. Na Stoku 50/19, 25-437 Kielce
Cena za wykonanie zadnia brutto - 9 840,00 zł

Oferta Nr 2 Kierowanie Nadzór i Przeglądy Robót Drogowych
Grażyna Hynowska
ul. Nowowiejska 13A; 28-400 Pińczów
Cena za wykonanie zadnia brutto - 5 000,00 zł

Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie informuje, że do realizacji w/w zadania wybrano ofertę nr 2: 
Kierowanie Nadzór i Przeglądy Robót Drogowych
Grażyna Hynowska
ul. Nowowiejska 13A; 28-400 Pińczów Wartość oferty (brutto): 5 000,00 zł

Uzasadnienie:
Wskazany Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu wskazane w zapytaniu ofertowym 
oraz przedłożył ofertę z najniższą ceną.

Zadanie 6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1036T Szarbków - Uników - Galów odc. Szarbków 
- Uników, dł. 990 mb; w km 0+000 - 0+990

Oferta Nr 1 PW-Inwest Obsługa Inwestycji Wojciech Pleszka
os. Na Stoku 50/19, 25-437 Kielce
Cena za wykonanie zadnia brutto - 9 840,00 zł

Oferta Nr 2 Kierowanie Nadzór i Przeglądy Robót Drogowych
Grażyna Hynowska
ul. Nowowiejska 13A; 28-400 Pińczów
Cena za wykonanie zadnia brutto - 4 000,00 zł

Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie informuje, że do realizacji w/w zadania wybrano ofertę nr 2: 
Kierowanie Nadzór i Przeglądy Robót Drogowych
Grażyna Hynowska
ul. Nowowiejska 13A; 28-400 Pińczów Wartość oferty (brutto): 4 000,00 zł

Uzasadnienie:
Wskazany Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu wskazane w zapytaniu ofertowym 
oraz przedłożył ofertę z najniższą ceną.


		2024-03-18T14:46:06+0100
	ANITA BIAŁEK




